&
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
СУМАРОКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ

«КПРФ»
пос. Белореченский, Усольский р-н, Иркутская область, 665479

Тел. (395-43) 5-02-33, факс 5-02-50. E-mail: ushpk@mail.ru

Исх.№
от «10» октября 2017 г.

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф.БРИЛКЕ

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляю Вам ходатайство о награждении Почётной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области заведующего приёмным
отделением - врача приёмного отделения №1 Областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Усольская городская больница»
Прохорова Сергея Николаевича, 26 декабря 1966 года рождения, за
значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской области.
Прошу Вас рассмотреть документы о награждении и удовлетворить
настоящее ходатайство.

Приложение: ходатайство на 3-х л. в 1-м экз.
копия раздела «Сведения о поощрениях» трудовой книжки
на 2 стр. в 1-м экз.
копия паспорта на 1-м л. в 1-м экз.
копия СНИЛС на 1-м л. в 1-м экз.
реквизиты р/счета на 1-м л. в 1-м экз.

Депутат Законодательного Собрания
Иркутской области первого созыва первого Сумароков

Законодательное Собрание
Иркутской области

О 20 fry.,
ШЫ

Вх. №
Дата
на_££ .листах, индекс